Total Number of Employments under MGNREGA Scheme

701. CH. ABHAY SINGH CHAUTALA, M.L.A.: Will the Development & Panchayats Minister be pleased to state the districtwise number of peoples who sought employment in the State under the MGNREGA Scheme in the year 2021-22 togetherwith the total number of peoples who were provided employment alongwith the total number of days employment has been provided to the abovesaid people?

DEVENDER SINGH BABLI, DEVELOPMENT AND PANCHAYATS MINISTER, HARYANA Sir,

During the year 2021-22 (upto 28.02.2022), total number of 5,41,336 people were provided employment under MGNREG scheme. District-wise detail of number of persons demanded employment, provided employment alongwith number of days provided employment during the year 2021-22 is annexed at 'A'.

मनरेगा योजना के तहत रोजगारों की कुल संख्या

701 चौधरी अभय सिंह चौटाला, एम.एल.ए.: क्या विकास एवं पंचायत मंत्री कृपया बताएंगे कि राज्य में उन लोगों की जिलावार संख्या कितनी है जिन्होंने ने वर्श 2021—22 में मनरेगा योजना के अन्तर्गत राज्य में रोजगार की मांग की तथा उन व्यक्तियों की कुल संख्या कितनी है जिन्हें रोजगार प्रदान किया गया तथा उपरोक्त व्यक्तियों को कुल कितने दिन का रोजगार दिया गया?

देवेन्द्र सिंह बबली, विकास एवं पंचायत मंत्री, हरियाणा श्रीमान जी,

वर्ष 2021—22 (28.02.2022 तक) के दौरान मनरेगा योजना के तहत कुल 5,41,336 लोगों को रोजगार प्रदान किया गया। वर्ष 2021—22 के दौरान रोजगार की मांग करने वाले, रोजगार प्रदान किए गये व्यक्तियों की संख्या व इन व्यक्तियों को कितने दिनों का रोजगार दिया गया, का जिलावार ब्यौरा annexure "A" पर है।
